
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała XXI/120/04  

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 listopada  2004 r.

 
w sprawie zmian w budżecie na 2004 rok.

 

Na podstawie art. 12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23
poz.220,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 154 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 162 poz. 1568, Nr 153 poz. 1271) oraz
art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 351, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz.
1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Dz. U. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 1264) uchwala się, co następuje:

 
 
 

§ 1. Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę   599.115  zł

W tym:
 
1)      Dział 757 Rozdział 75704 Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji §8020 – 599.115 zł
 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę     599.115  zł

w tym:
 
1)      Dział 801 Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne § 4010 – 32.000 zł
2)      Dział 801 Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne § 4110 -   7.400 zł
3)      Dział 801 Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne § 4120 –     700 zł
4)      Dział 801 Rozdział 80111 Gimnazja specjalne § 4010 – 9.700 zł
5)      Dział 801 Rozdział 80111 Gimnazja specjalne § 4110 -  2.300 zł
6)      Dział 801 Rozdział 80111 Gimnazja specjalne §  4300 -  5.000 zł
7)      Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja §4010 – 8.390 zł
8)      Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja §4110 – 3.427 zł
9)      Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja §4120 – 468 zł
10)  Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące §4010 – 133.210 zł
11)  Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące §4110 – 47.250 zł
12)  Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące §4120 -    2.800 zł
13)  Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące § 4210 – 10.000 zł
14)  Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe § 4010 – 89.960 zł
15)  Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe § 4110 –12.012 zł
16)  Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe § 4120 –5.666 zł
17)  Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe § 4210 – 50.000 zł
18)  Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie Psychologiczno Pedagogiczne § 4010 – 7.532 zł
19)  Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie Psychologiczno Pedagogiczne § 4110 – 6.850 zł
20)  Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie Psychologiczno Pedagogiczne § 4120 – 350 zł
21)  Dział 854 Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne § 4010 – 67.037 zł
22)   Dział 854 Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne § 4110 -  10.190 zł
23)  Dział 854 Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne § 4120 -  577 zł
24)  Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne Schroniska Młodzieżowe § 4010 – 9.134 zł
25)  Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne Schroniska Młodzieżowe § 4110 – 1.633 zł
26)  Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne Schroniska Młodzieżowe § 4120 – 224 zł
27)  Dział 852 Rozdział 85204 Rodziny zastępcze § 3110 – 75.305 zł
 
 

§ 3. W załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XIV/72/04 Zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gosp. Wodnej
na 2004 rok zwiększono:

Uchwała nr XXI/120/04



 
przychody – 2.000 zł
wydatki – 2.000 zł
 
 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1.      Dochód ogółem  25.186.444  zł
2.      Wydatki ogółem   - 27.198.681 zł
Źródłem finansowania deficytu jest:
-         kredyt bankowy – 2.795.784  zł
-         wolne środki – 205.434 zł 
Część dochodów w kwocie 988.981 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętych kredytów.
 
 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian   zawiera załącznik  do uchwały.

 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
                                                                                                                                                                                          Załącznik

                                                                                                                                                                                            do Uchwały Nr XXI/120/04

                                                                                                                                                                                             Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 listopada 2004 r
 

Objaśnienia  dokonanych zmian w budżecie.

 
 
Wydatki

 
 
1.      Zwiększono budżety następujących jednostek organizacyjnych powiatu:
-         Zespół Szkół Leśnych w Białowieży – 154.720 zł,
-         Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce – 80.722 zł,
-         Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce – 183.645 zł,
-         Zespół Szkół Nr 4 w Hajnówce – 57.100 zł,
-         Zespół Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce – 21.900 zł,
-         Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Hajnówce 14.732 zł,
-         Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Białowieży – 10.991 zł.
Zwiększono plany  z tytułu niewystarczających środków    na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń i wydatków rzeczowych.
 
2.        Zwiększono środki na rodziny zastępcze o kwotę 75.305 zł.
3.        Zmniejszono plan wydatków z tytułu poręczenia kredytów i pożyczek dla SP ZOZ – 599.115 zł.
 
 
 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-01-04
Data modyfikacji: 2005-01-04

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-01-04

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXI/120/04

